[image: image1.jpg]

КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛЕХАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30.12.2013                                                                                                    № 396
О создании единой комиссии

по осуществлению закупок
В целях организации деятельности Плехановского сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
Администрация Плехановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для нужд Плехановского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии – глава Плехановского сельского поселения Киряков Павел Иванович;

Секретарь комиссии – специалист администрации по правовому обеспечению Кобелева Татьяна Вячеславовна;

Члены комиссии:

- ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер Новоселова Татьяна Леонидовна

- ведущий специалист по имуществу, землеустройству и градостроительству Тонков Вячеслав Анатольевич

- бухгалтер МБОУ «Плехановская СОШ»  Кобелева Галина Леонидовна.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Плехановского сельского поселения от 19.01.2012 № 2 «О создании единой комиссии по размещению заказов».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Плехановского

сельского поселения                                                                 П.И. Киряков